[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 643 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública uma monitora de alunos para o micro-ônibus que faz o percurso de Pouso Alegre, Arco-Iris, Colônia (Farias), Ainhumas, Malvinas, Cajuru e escolas, tendo outras também atendidas.

JUSTIFICATIVA

Este percurso leva em média 2 (duas) horas e este transporte conduz alunos com necessidades especiais, confirmando assim a real necessidade da monitora.

Sala das Sessões, 25 de Abril de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

25 de Abril de 2017
)